
        Platný od:  13.11. 2017 
Účinný od: 13.01.2018 

PPF banka a.s., Evropská 2690/17, P.O. Box 177, 160 41 Praha 6  1/2 

T: (+420) 224 175 888, F: (+420) 224 175 980, E: info@ppfbanka.cz  

www.ppfbanka.cz 

Přehled úrokových sazeb PPF banky a.s. 
 

1. Platební účty v CZK 
1.1. Fyzické osoby 
1.1.1 Platební účet  

  Denní zůstatek Úroková sazba (% p. a.) 

  Celý zůstatek 0,01  

1.2. Fyzické osoby podnikatelé a právnické osoby 

1.2.1 Platební účet 

  Denní zůstatek Úroková sazba (% p. a.) 

  Celý zůstatek 0,01  

1.3. Veřejný sektor (obce, města, kraje, sdružení, příspěvkové organizace) 

1.3.1 Platební účet 

  Denní zůstatek Úroková sazba (% p. a.) 

 
Celý zůstatek 0,10 

1.4. 
Zvláštní účty (pro úschovy u advokáta/notáře/exekutora, insolvenční správu, pojišťovacího 
zprostředkovatele, správu vkladu před vznikem společnosti, navýšení kapitálu společnosti, složení 
jistoty pro povolení loterie) 

1.4.1 Zvláštní účet  

  Úroková sazba (% p. a.) 

  individuální 

1.5. Nadace a nadační fondy 

1.5.1 Platební účet nadace, nadačního fondu 

  Denní zůstatek Úroková sazba (% p. a.) 

  
  

            0 až 5 000 000 CZK včetně 0,10 

 nad 5 000 000 CZK  0,25 

Denní zůstatek Platebního účtu je rozložen do jednotlivých pásem a každé pásmo úročeno příslušnou úrokovou sazbou.  

1.5.2 Účet nadačního jmění  

  Úroková sazba (% p. a.) 

  individuální 

Úroková sazba při nepovoleném debetním zůstatku účtů v CZK činí 12 % p. a.  

2. Platební účty v cizí měně 
2.1. Všechny typy Klientů 
2.1.1 Platební účet – všechny nabízené typy Platebních účtů 

  Měna účtu Kreditní úroková sazba (% p. a.) Debetní úroková sazba (% p. a.) 

   

EUR 0,01 12,00 

USD 0,01 12,00 

CHF 0,01 12,00 

GBP 0,01 12,00 

RUB 0,01 20,00 

Ostatní měny 0,00 20,00 

  



        Platný od:  13.11. 2017 
Účinný od: 13.01.2018 

PPF banka a.s., Evropská 2690/17, P.O. Box 177, 160 41 Praha 6  2/2 

T: (+420) 224 175 888, F: (+420) 224 175 980, E: info@ppfbanka.cz  

www.ppfbanka.cz 

 
 
 
 
 

3. Termínované vklady 

3.1. Výše vkladu v CZK  
doba uložení (% p. a.) 

Do 1 měsíce Do 3 měsíců Do 12 měsíců Nad 12 měsíců 

 
do/včetně 5 000 000 0,10 0,30 0,45 Individuální sazba 

nad 5 000 000 Individuální sazba Individuální sazba Individuální sazba Individuální sazba 

Pro Klienty z řad veřejného sektoru lze poskytnout individuální sazbu již u vkladů od 1 000 000 CZK. 

3.2. Výše vkladu v USD  
doba uložení (% p. a.) 

Do 1 měsíce Do 3 měsíců Do 12 měsíců Nad 12 měsíců 

 
do/včetně 250 000 0,75 1,00 1,30 Individuální sazba 

 
nad 250 000 Individuální sazba Individuální sazba Individuální sazba Individuální sazba 

3.3. Výše vkladu v EUR  
doba uložení (% p. a.) 

Do 1 měsíce Do 3 měsíců Do 12 měsíců Nad 12 měsíců 

 
do/včetně 200 000 0,01 0,05 0,10 Individuální sazba 

 
nad 200 000 Individuální sazba Individuální sazba Individuální sazba Individuální sazba 

Mimo výše uvedené měny zřizuje Banka termínované vklady v CHF, GBP a RUB, individuálně lze sjednat termínované vklady i v 
jiných měnách; u těchto vkladů je úroková sazba vždy individuální. 

4. Depozitní směnka 
  Úroková sazba  
  Individuální 

5. Úvěrové obchody 
5.1. Úvěrový produkt  
    Úroková sazba Sazba úroků z prodlení (% p. a.) 

  
  
  
  

Krátkodobý fixní úvěr 

Individuální 25,00 

Termínovaný úvěr 

Jiný typ úvěrového produktu 

Ostatní produkty v rámci 

Kontokorentní úvěr 

6. Všeobecná ustanovení 
6.1. U specifických nebo nadstandardních služeb je Banka oprávněna stanovit individuální úrokovou sazbu. 

6.2. Pro vybrané Klienty mohou být v souladu s obchodní politikou Banky stanoveny úrokové sazby odlišně. 

 


		2017-11-10T12:56:45+0000
	 (Licence: PPF banka a.s.)
	Not specified




